ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ
Серпуховская ул., д.16, Санкт-Петербург, 190013, тел/факс (812)316-26-30,
e-mail:  ms@mosemenovskiy.ru    официальный сайт: семеновский.рф
ОКПО 48953264 ОГРН 1037851036376 ИНН 7826025883 КПП 783801001
РЕШЕНИЕ
30.03.2021 №
Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Семеновский на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" от 02.05.2006 № 59-ФЗ, Муниципальный совет:
РЕШИЛ:
1. Утвердить График приема граждан депутатами Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Семеновский на 2022 год, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Семеновское время».
3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» и на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ Семеновский – семеновский.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Муниципального образования-
Председатель Муниципального совета

                                Я.А. Липинский
Приложение
 к Решению МС МО МО
Семеновский  от 30.03.2022 №
ГРАФИК ПРИЕМА
депутатами Муниципального совета Муниципального
образования  муниципальный округ Семеновский
на 2022 год
1 вторник месяца      -        _____________________

с 16-00 до 18-00                          (ФИО депутатов)
2 вторник месяца      -        _____________________

с 16-00 до 18-00                          (ФИО депутатов)
3 вторник месяца      -        _____________________

с 16-00 до 18-00                          (ФИО депутатов)
4 вторник месяца      -        _____________________

с 16-00 до 18-00                          (ФИО депутатов)
3 четверг месяца        -       Ян Александрович Липинский

с 16-00 до 18-00                   глава МС МО МО Семеновский